ПРИКАЗ

Председателя Комитета Правительства Чеченской Республики
по государственному заказу

ox ’SO ■// 20 /2>г. г. Г розный №  ■ '  Я

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Законом
Чеченской Республики от 9 сентября 2006 года № 29-РЗ

/

«О государственной гражданской службе Чеченской Республики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание конкурсной комиссии по формированию
кадрового резерва Комитета 16 декабря 2015 года.

2. Ведущему специалисту-эксперту Х.У. Пайзулаевой уведомить
всех претендентов письменно о дате, времени, месте проведения конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель У.А. Тумхаджиев

Исполнитель: Х.У. Пайзулаева